

西园新墓区东侧围墙墙体改造工程

合同 发包价

上海臻诚建设管理咨询有限公司

2018-9



西园新墓区东侧围墙墙体改造工程工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）：1929780.83

（大写）：壹佰玖拾贰万玖仟柒佰捌拾元捌角叁分

招 标 人：
(单位盖章)

工程造价咨询人
招标代理机构：
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：
(签字或盖章)

编 制 人：
(造价工程师签字盖专用章)

复 核 人：
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

复 核 时 间：

最高投标限价汇总表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙墙体改造工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：材料暂估价(元)
1	单体工程分部分项工程费汇总	1389459.78	
1.1	围墙工程	1389459.78	
1.1.1	房屋建筑与装饰	964308.84	
1.1.2	安装工程	171441.66	
1.1.3	给排水工程	253709.28	
2	措施项目费	220618.61	
2.1	总价措施项目费	48631.1	
2.1.1	安全文明施工费	27789.2	
2.1.2	其他措施项目费	20841.9	
2.2	单价措施项目费	171987.51	
3	其他项目费		
4	规费	144267.82	
5	增值税	175434.62	
合计=1+2+3+4+5		1929780.83	

增值税

措施项目清单汇总表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙墙体改造工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

总价措施清单计价表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙墙体改造工程

标段: C01

第 1 页 共 3 页

序号	编 码	名 称	计 量 单 位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
1	安全文明施工							
	011707001001	环境保护		扬尘控制		1389459.78	2	27789.2
	011707001002			噪音控制				
	011707001003			有毒有害气体控制				
	011707001004			安全警示标志牌				
	011707001005			现场围挡				
	011707001006			各类图板				
	011707001007			企业标志				
	011707001008	文明施工		场容场貌				
	011707001009			材料堆放				
	011707001010			现场防火				
	011707001011			垃圾清运				
	011707001012	临时设施		现场办公设施				
	011707001013			现场宿舍设施				
	011707001014			现场食堂生活设施				
	011707001015			现场厕所、浴室、开水房等设施				
	011707001016			水泥仓库				
	011707001017			木工棚、钢筋棚				

增值税

总价措施清单计价表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙墙体改造工程

标段: C01

序号	编 码	名 称	计 量 单 位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
	011707001018			其他库房				
	011707001019			配电线路				
	011707001020			配电箱开关箱				
	011707001021			接地保护装置				
	011707001022			供水管线				
	011707001023			排水管线				
	011707001024			沉淀池				
	011707001025			临时道路				
	011707001026	安全施工		硬地坪				
	011707001027			楼板、屋面、阳台等临时防护				
	011707001028			通道口防护				
	011707001029			预留洞口防护				
	011707001030			电梯井口防护				
	011707001031			楼梯边防护				
	011707001032			垂直方向交叉作业防护				
	011707001033			高空作业防护				
	011707001034			操作平台交叉作业				
	011707001035			作业人员必备必要的安全帽、安全带等安全防护用品				

增值税

总价措施清单计价表

工程名称：西园新墓区东侧围墙墙体改造工程

标段：C01

第 3 页 共 3 页

序号	编 码	名 称	计 量 单 位	项 目 名 称	工 程 内 容 及 包 含 范 围	计 算 基 础	费 率 (%)	金 额 (元)	
2	其他措施项目								
	011707002	夜间施工	项						
	011707003	非夜间施工照明							
		绿化补种及修正							
		脚手架							
		大型机械设备进出场及安拆							
	011707004	二次搬运					1389459.78	1.5	20841.9
	011707005	雨季施工							
		其他措施费							
	011707006	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施							
	011707007	已完工程及设备保护							
合 计								48631.1	

增值税

分部分项工程费汇总表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\房屋建筑与装饰

第 1 页 共 1 页

序号	分部工程名称	金 额(元)	其中：材料及工程设备 暂估价（元）
1	拆除工程	97560.97	
2	新建围墙	700204.93	
3	排水沟	166542.94	
合 计		964308.84	

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\房屋建筑与装饰											
标段: C01											
第 1 页 共 10 页											
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人 工 费		材料 & 工程设备暂估价
拆除工程											
1	011601001001	拆除原有围墙（含建筑垃圾外运及处置费）	1.名称:拆除原有围墙 L约=330m 2.砌体材质:砖砌体或彩钢板 3.拆除高度:投标准位根据现场踏勘,自行确定。 4.拆除砌体的截面尺寸:投标准位根据现场踏勘,自行确定。 5.说明:综合单价包含了拆除(含基础、压顶、柱子、钢筋、彩钢板等)、建筑垃圾装卸、场外运输、渣土弃置、卸车及政府行政部门收取的各种费用,费用包干	1.拆除 2.控制扬尘 3.清理 4.建渣场内、外运输	项	1	68292.68	68292.68			
2	011601001003	其他拆除（含建筑垃圾外运及处置费）	1.名称:其他拆除 2.砌体材质:砖砌体结构或混凝土结构 3.拆除高度:投标准位根据现场踏勘,自行确定	1.拆除 2.控制扬尘 3.清理 4.建渣场内、外运输	项	1	29268.29	29268.29			
本页小计							97560.97				

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\房屋建筑与装饰											
标段: C01											
第 2 页 共 10 页											
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
			自行确定。 4.拆除砌体的截面尺寸:按单位根据现场踏勘,自行确定。 5.说明:综合单价包含拆除(含基础、墙体、压顶、柱子、钢筋等)、场外建筑垃圾、渣土、运输、装卸及政府行政管理部门收取的各种费用,费用包干								
		分部小计						97560.97			
新建围墙											
3	010101001001	平整场地	1.土壤类别:一般土壤或碎石(砾石、卵石)等,投标人综合考虑 2.弃土运距:按实际情况,报作综合考虑。 3.取土运距:综合考虑	土方挖填 1.场地找平 2.场内运输	m2	1221.3	1.88	2296.04	0.43		
本页小计								2296.04			

注：按照规范计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙体改造工程\围墙工程\房屋建筑与装饰

标段: C01

第3页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
4	010101003001	挖沟槽土方	1. 挖土深度: 2.0m 2. 土壤类别: 综合考 虑 3. 弃土运距: 施工单 位自行考虑	1. 土方开挖 2. 场内运输	m3	1226.34	8.33	10215.41	4.34		
5	010103001001	回填方	1. 密实度要求: 满足 设计和规范要求 2. 填方材料品种: 回 填基坑, 须预先清 除回填土及基坑中 的杂物, 分层夯实 , 压实系数不小于0 .94 3. 填方粒径要求: 符 合设计要求 4. 填方来源、运距: 施工单位自行考虑 , 费用包干。	1. 场内运输 2. 回填 3. 压实	m3	778.79	16.2	12616.4	11.05		
6	010103002001	余方弃置	1. 运距: 投标单位根 据现场实际情况, 报价作综合考虑。 2. 废弃料品种: 一般 土壤和碎(砾)石	1. 土方装卸、运输至 弃置点	m3	471.45	64.24	30285.95			
7	010402001001	-0.05m以下砖墙	1. 砌块品种、规格 、强度等级: 200厚 MU25混凝土实心砖	1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖、砌块 3. 拉结筋 4. 勾缝	m3	109.47	428.68	46927.6	158.33		
本页小计									100045.36		

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\房屋建筑与装饰										
标段: C01										
第 4 页 共 10 页										
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注
							综合单价	合 价	其 中 人 工 费 材料及工程 设备暂估价	
			2. 砂浆强度等级:M10 3. 墙体类型:-0.05m以下砌块墙 4. 拉结筋:填充墙应沿框架柱全高设置,墙身拉结筋28@500,伸入墙内的长度1000。 5. 材料运输							
8	010402001002	200厚 MU10混凝土实心砖墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:200厚MU10混凝土实心砖 2. 砂浆强度等级:M7.5 3. 墙体类型:围墙应沿框架柱全高设置,墙身拉结筋28@500,伸入墙内的长度1000。 4. 拉结筋:填充墙应沿框架柱全高设置,墙身拉结筋28@500,伸入墙内的长度1000。 5. 材料运输	1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖、砌块 3. 勾缝 4. 拉结筋 5. 材料运输	m3	179.04	478.06	85591.86	172.55	
9	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:泵送商品砼5-25石子 2. 混凝土强度等级:C15	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	80.87	634.54	51315.25	65.72	
10	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:泵送	1. 混凝土制作、运	m3	167.02	594.08	99223.24	35.01	
本页小计								236130.35		

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
			商品砼5-25石子 2.混凝土强度等级: C30	输、浇筑、振捣、养护							
11	010501002001	带形基础	1.混凝土种类:泵送 商品砼5-25石子 2.混凝土强度等级: C30	1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	105.49	607.04	64036.65	45.71		
12	010503001001	基础梁	1.混凝土种类:泵送 商品砼5-25石子 2.混凝土强度等级: C30	1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	27.37	586.87	16062.63	27.25		
13	010503002001	矩形梁	1.混凝土种类:泵送 商品砼5-25石子 2.混凝土强度等级: C30	1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	47.89	604.67	28957.65	42.34		
14	010505001001	-0.05m板【C30】	1.混凝土强度等级: C30塌落度12cm±3 (不含泵送费) 2.混凝土种类:泵送 商品砼5-25石子	1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	40.65	599.84	24383.5	31.09		
15	010507005001	压顶	1.断面尺寸:420*200mm,具体详见图纸 2.混凝土种类:泵送 商品砼5-25石子 3.混凝土强度等级:	1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	41.05	705.37	28955.44	124.87		
本页小计								162395.87			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\房屋建筑与装饰											
标段：C01											
第 6 页 共 10 页											
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
			C30								
16	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HPB300/HPB335/HRB400，具体详见图纸 2. 说明：焊接接头及钢筋连接器、搭接及损耗，且相关费用考虑在综合单价内	1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接（绑扎）	t	10.059	5089.19	51192.16	651.69		
17	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类：详见图纸 2. 规格：符合设计要求 3. 铁件尺寸：符合设计要求 4. 油漆：外刷二度防锈底漆及水柏油	1. 螺栓、铁件制作、运输 2. 螺栓、铁件安装 3. 油漆	t	0.25	11969.5	2992.38	2134.52		
18	010903004001	伸缩缝	1. 嵌缝材料种类：围墙长度每隔33米设置伸缩缝一道，缝宽100mm。 2. 盖缝材料：符合设计要求 3. 防护材料种类：符合设计要求	1. 清缝 2. 填塞防水材料 3. 盖缝制作、安装 4. 刷防护材料	m	18.5	12.92	239.02	8.32		
本页小计							54423.56				

注：按照规范计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\房屋建筑与装饰											
标段：C01											
第 7 页 共 10 页											
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
19	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：围墙 2. 底层厚度、砂浆配合比：12厚1:3水泥砂浆打底扫毛或划出纹道 3. 面层厚度、砂浆配合比：6厚1:2.5水泥砂浆抹平 4. 分格缝宽度、材料种类：符合设计要求	1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 勾分格缝	m2	2139.58	36.11	77260.23	22.48		
20	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型：抹灰面 2. 腻子种类：填补缝隙，局部腻子，磨平 3. 刮腻子遍数：符合设计要求 4. 防护材料种类：符合设计要求 5. 油漆品种、刷漆遍数：涂底涂料+涂面层涂料+涂第二遍面层涂料 6. 部位：围墙	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	2139.58	31.62	67653.52	16.11		
		分部小计						700204.93			
排水沟											
本页小计								144913.75			

注：按照规范计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
21	010101003002	挖沟槽土方	1. 挖土深度:2.0m 2. 土壤类别:综合考 虑 3. 弃土运距:施工单 位自行考虑	1. 土方开挖 2. 场内运输	m3	111.96	8.33	932.63	4.34		
22	010103001002	回填方	1. 密实度要求:满足 设计和规范要求 2. 填方材料品种:回 填基坑,须预先清 除回填土及基坑中 的杂物,分层夯实 ,压实系数不小于0 .94。 3. 填方粒径要求:符 合设计要求 4. 填方来源、运距: 施工单位自行考虑 ,费用包干。	1. 场内运输 2. 回填 3. 压实	m3	82.19	16.2	1331.48	11.05		
23	010103002002	余方弃置	1. 运距:投标单位根 据现场实际情况, 报价作综合考虑。 2. 废弃料品种:一般 土壤和碎(砾)石	1. 土方装卸、运输至 弃置点	m3	27.99	64.24	1798.08			
24	010501001002	垫层	1. 混凝土种类:泵送 商品砼5-25石子 2. 混凝土强度等级: C15	1. 混凝土制作、运输 、浇筑、振捣、养护	m3	25.63	634.54	16263.26	65.72		
本页小计								20325.45			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
25	011702001004	垫层基础模板	1. 基础类型: 垫层	1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内运输 3. 清理模板结构物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	64.07	59.38	3804.48	20.82		
26	010501002002	带形基础	1. 混凝土种类: 泵送商品砼5-25石子 2. 混凝土强度等级: C25	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	67.27	597.23	40175.66	45.71		
27	011702001005	带形基础模板	1. 基础类型: 带形基础	1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内运输 3. 清理模板结构物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	228.59	85.7	19590.16	32.3		
28	010504001001	直形墙【C25】	1. 混凝土强度等级: C25 坍落度12cm±3 (不含泵送费) 2. 混凝土种类: 泵送商品砼5-25石子	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	18.66	641.92	11978.23	79.9		
29	011702011001	直形墙模板		1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内运输	m2	261.24	60.29	15750.16	25.38		
本页小计								91298.69			

注：按照规范计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 10 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)			备注
							综合单价	合 价	其 中	
				3.清理模板粘结构物及模内杂物、刷隔离剂等						
30	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HPB300/HPB335/HRB400, 具体详见图纸 2. 说明：焊接接头及钢筋连接器、搭接及损耗，且相关费用考虑在综合单价内	1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接（绑扎）	t	4. 725	5089. 19	24046. 42	651. 69	
31	010516002002	预埋铁件	1. 钢材种类：详见图纸 2. 规格：符合设计要求 3. 铁件尺寸：符合设计要求 4. 油漆：外刷二度防锈底漆及水柏油	1. 螺栓、铁件制作、运输 2. 螺栓、铁件安装 3. 油漆	t	0. 25	11969. 5	2992. 38	2134. 52	
32	010512008001	沟盖板	1. 构件代号、名称：25mm成品花岗岩盖板	1. 构件卸车 2. 构件驳运、安装 3. 校正、固定 4. 接头灌缝、养护	m	328	85	27880		
		分部小计						166542. 94		
		本页小计						54918. 8		
		合 计						964308. 84		

注：按照规范计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\房屋建筑与装饰

标段: C01

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量 单位	工程量	金 额 (元)		备注
							综合单价	合 价	
1	011702001001	垫层基础模板	1. 基础类型: 垫层	1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理 堆放及场内外运输及模内 3. 清理模板粘结物及模内 杂物、刷隔离剂等	m2	129.67	59.38	7699.8	
2	011702001002	独立基础模板	1. 基础类型: 独立基础	1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理 堆放及场内外运输及模内 3. 清理模板粘结物及模内 杂物、刷隔离剂等	m2	348.35	98.42	34284.61	
3	011702001003	带形基础模板	1. 基础类型: 带形基础	1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理 堆放及场内外运输及模内 3. 清理模板粘结物及模内 杂物、刷隔离剂等	m2	105.49	85.7	9040.49	
4	011702005001	基础梁模板	1. 梁截面形状: 基础梁	1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理 堆放及场内外运输及模内 3. 清理模板粘结物及模内 杂物、刷隔离剂等	m2	547.36	87.5	47894	
5	011702006001	矩形梁模板	1. 支撑高度: 矩形梁	1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理 堆放及场内外运输及模内 3. 清理模板粘结物及模内 杂物、刷隔离剂等	m2	273.68	106.96	29272.81	
6	011702014001	板模板	1. 支撑高度: 详见图纸	1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理 堆放及场内外运输及模内 3. 清理模板粘结物及模内 杂物、刷隔离剂等	m2	338.68	84.25	28533.79	
本页小计								156725.5	增值税

注: 1. 按照规范计算要求, 须在表中填写人工费; 招标人需以书面形式打印综合单价分析表的, 请在备注栏内打√。
2. 单价措施项目费用应考虑企业管理费、利润和规费等因素。

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\房屋建筑与装饰

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

分部分项工程费汇总表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\安装工程										标段: C01		第 1 页 共 4 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注		
							综合单价	合 价	其 中				
									人 工 费	材料及工程设备暂估价			
室外给排水													
1	031001007004	HDPE双壁波纹排水管DN225	1. 材质、规格: HDPE双壁波纹管DN225, 环刚度大于8 2. 连接形式: 橡胶接口	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗 6. 警示带铺设	m	19	127.1	2414.9	17.53				
		分部小计						2414.9					
室外强电													
2	030404017001	AL1-10室外围墙配电箱	1. 名称: AL1-10室外围墙配电箱 2. 规格: 19回路	1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接端子 4. 补刷(喷)油漆 5. 接地	台	10	1191.41	11914.1	230.02				
3	030411001001	DN25镀锌钢管	1. 名称: DN25镀锌钢管	1. 电线管路敷设 2. 钢管架设(拉紧装置安装) 3. 预留沟槽 4. 接地 5. 砖墙开沟槽	m	310	26.09	8087.9	7.81				
4	030411001002	DN32镀锌钢管	1. 名称: DN32镀锌钢管	1. 电线管路敷设 2. 钢管架设(拉紧装置安装) 3. 预留沟槽	m	997	29.8	29710.6	7.81				
本页小计								52127.5					

注: 按照规费计算要求, 须在表中填写人工费; 招标人需以书面形式打印综合单价分析表的, 请在备注栏内打√。

增值税

注: 按照规费计算要求, 须在表中填写人工费; 招标人需以书面形式打印综合单价分析表的, 请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\安装工程

标段：C01

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
				4. 接地 5. 砖墙开沟槽							
5	030411004001	WDZD-BYJ-2.5	1. 名称:WDZD-BYJ-2.5	1. 配线 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 支持体 (夹板、绝缘子、槽板等) 安装	m	250	2.96	740	1.13		
6	030411004002	WDZD-BYJ-4	1. 名称:WDZD-BYJ-4	1. 配线 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 支持体 (夹板、绝缘子、槽板等) 安装	m	1380	4.03	5561.4	0.76		
7	030411004003	WDZD-BYJ-6	1. 名称:WDZD-BYJ-6	1. 配线 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 支持体 (夹板、绝缘子、槽板等) 安装	m	250	7.63	1907.5	1.01		
8	030408001001	YJV-4X6+E6	1. 名称:YJV-4X6+E6	1. 电缆敷设 2. 揭 (盖) 盖板	m	997	19.98	19920.06	3.77		
		分部小计						77841.56			
电子围栏											
9	030411001003	DN25镀锌钢管	1. 名称:DN25镀锌钢管	1. 电线管路敷设 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 预留沟槽	m	416	26.09	10853.44	7.81		
		本页小计						38982.4			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\安装工程

标段: C01

第 3 页 共 4 页

第 3 页 共 4 页											
标段: C01											
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人 工 费	材料及工程设备暂估价	
				4. 接地 5. 砖墙开沟槽							
10	030411001004	DN32镀锌钢管	1. 名称: DN32镀锌钢管	1. 电线管路敷设 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 预留沟槽 4. 接地 5. 砖墙开沟槽	m	400	29.8	11920	7.81		
11	030408001002	YJV-3*4	1. 名称: YJV-3*4	1. 电缆敷设 2. 揭 (盖) 盖板	m	400	12.92	5168	2.45		
12	030411004004	RVV-2*1	1. 名称: RVV-2*1	1. 配线 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 支持体 (夹板、绝缘子、槽板等) 安装	m	200	8.14	1628	3.65		
13	030411004005	BV-6	1. 名称: BV-6	1. 配线 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 支持体 (夹板、绝缘子、槽板等) 安装	m	19.8	7.11	140.78	1.01		
		分部小计						29710.22			
围墙监控											
14	030411005001	弱电机盒	1. 名称: 弱电机盒 2. 规格: 详见图纸	1. 本体安装	个	10	398.37	3983.7	103.18		
本页小计								22840.48			

注: 按照规费计算要求, 须在表中填写人工费; 招标人需以书面形式打印综合单价分析表的, 请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙改造工程\围墙工程\安装工程

标段: C01

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人 工 费	材料及工程设备暂估价	
15	030411001005	DN25镀锌钢管	1. 名称: DN25镀锌钢管	1. 电线管路敷设 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 预留沟槽 4. 接地 5. 砖墙开沟槽	m	1464	26.09	38195.76	7.81		
16	030502005001	超六类双绞线	1. 名称: 超五类双绞线	1. 敷设 2. 标记 3. 卡接	m	1464	4.82	7056.48	0.97		
17	030411004006	RW-2*1.5	1. 名称: RW-2*1.5 2. 配线形式: 穿管	1. 配线 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 支持体 (夹板、绝缘子、槽板等) 安装	m	1464	8.36	12239.04	3.65		
		分部小计						61474.98			
本页小计									57491.28		
合 计									171441.66		

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\安装工程 标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

分部分项工程费汇总表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\给排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	分部工程名称	金 额(元)	其中：材料及工程设备 暂估价（元）
1	给排水工程	253709.28	
合 计		253709.28	

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\给排水工程

标段：C01

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
给排水工程											
1	040501004005	铺设管道 DN500 HDPE双壁波纹管 环刚度均>8等级 H=1.5m	1. 管材规格:DN500 2. 铺设深度:1.5m 3. 管道材料名称:HDPE双壁波纹管,承插连接 4. 垫层、基础材质及厚度:管道敷设在道路下,对于一般的土质地段,垫层为一层中粗砂垫层,其厚度为:100mm;对处在地下水位以下的层采用150mm厚碎石或砾石砂,外顶以上50cm采用中粗砂回填,砂干重度>16kN/m³,且其上采用净素土回填;回填土密实度要求>90%。 5. 连接形式:弹性密封橡胶圈接口 6. 管道检验及试验要求:符合设计要求	1. 垫层、基础铺设及养护 2. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护 3. 管道铺设 4. 管道检验及试验 5. 基坑支撑 6. 施工降水、排水 7. 土方(挖、填、运)	m	35.6	898.92	32001.55	131.61		
2	040501004009	铺设管道 DN500 HDPE双壁波纹管 环刚度均>8等级 H=2.0m	1. 管材规格:DN500 2. 铺设深度:2.0m 3. 管道材料名称:	1. 垫层、基础铺设及养护 2. 混凝土拌和、运	m	34.4	985.65	33906.36	186.55		
本页小计							65907.91				

注：按照规范计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程工程量清单与计价表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\给排水工程										
标段: C01										
第 2 页 共 5 页										
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注
							综合单价	合 价	其 中	
			HDPE双壁波纹管，承插连接 4.垫层、基础材质及厚度：管道敷设在道路下，对于一般的路面地段，垫层为一层中粗砂垫层，其厚度为：100mm；对处在地下水位以下的层采用150mm厚碎石或砾石砂，外顶以上50cm采用中粗砂回填，砂干重度>16KN/m³，且其上采用净素土回填；回填土密实度要求>90%。 5.连接形式：弹性密封橡胶圈接口 6.管道检验及试验要求：符合设计要求	输、浇筑、养护 3.管道铺设及试验 4.管道检验及试验 5.基坑支撑 6.施工降水、排水 7.土方（挖、填、运）						
3	040501004006	铺设管道 DN400 HDPE双壁波纹管 环刚度均>8等级 H=1.5m	1. 管材规格：DN400 2. 铺设深度：1.5m 3. 管道材料名称：HDPE双壁波纹管，承插连接 4. 垫层、基础材质及厚度：管道敷设在	1. 垫层、基础铺设及养护 2. 混凝土拌和、运输 3. 浇筑、养护 4. 管道铺设及试验 5. 基坑支撑	m	170	666.04	113226.8	119.51	
本页小计								113226.8		

注：按照规范计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\给排水工程

标段: C01

第 3 页 共 5 页

序号		项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注	
								综合单价	合 价	其 中		
										人工费		材料及工程设备暂估价
				道路下,对于一般的土质地段,垫层为一厚度为:100mm;对处在地下水水位以下的层砾石砂,外顶以上50cm采用中粗砂回填,砂子重度>16KN/m³,且其上采用净素土回填;回填土密实度要求>90%。 5. 连接形式:弹性密封橡胶圈接口 6. 管道检验及试验要求:符合设计要求	6. 施工降水、排水 7. 土方(挖、填、运)							
4	040501004008	铺设管道 DN300 HDPE双壁波纹管 环刚度均>8等级 H=1.0m	1. 管材规格:DN300 2. 铺设深度:3.5m 3. 管道材料名称:HDPE双壁波纹管,承插连接 4. 垫层、基础材质及厚度:管道敷设在道路下,对于一般的土质地段,垫层为一厚度为:100mm;对处在	1. 垫层、基础铺设及养护 2. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护 3. 管道铺设及试验 4. 管道检验及试验 5. 基坑支撑 6. 施工降水、排水 7. 土方(挖、填、运)	m	74	496.59	36747.66	112.98			
本页小计								36747.66				

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\给排水工程

标段：C01

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			地下水位以下的层采用150mm厚碎石或砾石砂，外顶以上50cm采用中粗砂回填，砂子重度>16KN/m，且其上采用净素土回填；回填土密实度要求>90%。 5.连接形式：弹性密封橡胶圈接口 6.管道检验及试验要求：符合设计要求								
5	040504009002	雨水口	1.雨水算子及圈口材质、型号、规格：II型雨水口 2.垫层、基础材质及厚度：详见图纸 3.混凝土强度等级：详见图纸 4.砌筑材料品种、规格：设于主道路上采用 型雨水口，见PT06-03(1/5、5/5)，设于道路中间排水采用平算式雨水口(铸铁篦子)做法见：PT06-01-51	垫层铺设 1. 垫层铺设和、运输 2. 浇筑、养护 3. 砌筑、勾缝、抹面 4. 雨水算子安装 5. 施工降水、排水 6. 土方（挖、填、运）	座	19	1020.02	19380.38	264.49		
本页小计								19380.38			

注：按照规范计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙改造\围墙工程\给排水工程

标段: C01

第 5 页 共 5 页

第 5 页 共 5 页											
标段: C01											
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
			5. 砂浆强度等级及配合比: 详见图纸								
6	040504003002	塑料检查井	1. 垫层、基础材质及厚度: 详见图纸、规格: 塑料检查井, 600*600mm 2. 井筒、井盖、井圈材质及规格: 检查井应安装防坠落装置。井盖均采用钢筋混凝土井盖	1. 垫层铺装 2. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护 3. 检查井安装、井筒、井圈、井盖安装 5. 土方(挖、填、运) 6. 施工降水、排水 7. 基坑支撑	座	19	970. 87	18446. 53			
		分部小计						253709. 28			
本页小计									18446. 53		
合 计									253709. 28		

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 西园新墓区东侧围墙墙体改造工程\围墙工程\给排水工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金		18594.4
1.1	社会保险费	管理人员部分+施工现场作业人员部分		17716.21
1.1.1	管理人员部分	分部分项人工费_市政+单价措施人工费_市政+专业工程暂估价人工费_市政	5.21	2334.38
1.1.2	施工现场作业人员部分	分部分项人工费_市政+单价措施人工费_市政+专业工程暂估价人工费_市政	34.33	15381.83
1.2	住房公积金	分部分项人工费_市政+单价措施人工费_市政+专业工程暂估价人工费_市政	1.96	878.19
2	增值税	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计+规费	10	27230.37
合 计				45824.77

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

